

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## C. Jessen Invest ApS

Vesterbyvej 4, St Darum  
6740 Bramming

CVR-nr. 39 17 57 70

## Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 10/01 2022

---

Jørgen Agerbro Jessen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance pr. 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

C. Jessen Invest ApS  
Vesterbyvej 4, St Darum  
6740 Bramming

CVR-nr.: 39 17 57 70  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Esbjerg

### Direktion

Jørgen Agerbro Jessen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 17.545, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 174.005.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.499)</b>	<b>(6)</b>
Finansielle indtægter	1	26.541	2
Finansielle omkostninger		<u>(11)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>20.031</b>	<b>(4)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(2.486)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>17.545</u></b>	<b><u>(4)</u></b>
Overført resultat		<u>17.545</u>	<u>(4)</u>
		<b><u>17.545</u></b>	<b><u>(4)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	50
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>50.000</u>	<u>50</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>50.000</u>	<u>50</u>
Andre tilgodehavender		26	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>26</u>	<u>0</u>
Værdipapirer	1	144.559	119
<b>Værdipapirer</b>		<u>144.559</u>	<u>119</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.974</u>	<u>2</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>146.559</u>	<u>121</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>196.559</u>	<u>171</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		124.005	107
<b>Egenkapital</b>		<b>174.005</b>	<b>157</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7
Selskabsskat		2.211	0
Anden gæld		13.343	7
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>22.554</b>	<b>14</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>22.554</b>	<b>14</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>196.559</b>	<b>171</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	106.460	156.460
Årets resultat	0	17.545	17.545
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>124.005</b>	<b>174.005</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Indtægter fra værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>144.559</u>	<u>119</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>25.293</u>	<u>2</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>2.486</u>	<u>0</u>
	<u><b>2.486</b></u>	<u><b>0</b></u>